
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 584/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 07.04.2011

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 2287/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 
września 2010 r. w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego 
Holdingu Komunalnego S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci niezabudowanej 
nieruchomości,  z  przeznaczeniem pod budowę Zakładu Termicznego  Przekształcania 
Odpadów w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236),  
oraz w wykonaniu uchwały Nr LVI/710/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr LV/488/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r. w sprawie powołania KRAKOWSKIEGO 
HOLDINGU  KOMUNALNEGO  –  Spółki  Akcyjnej  zmienionej  uchwałą  Nr  LXXVI/736/97  Rady  Miasta 
Krakowa z dnia 9  kwietnia 1997 r.  oraz w sprawie  powierzenia Krakowskiemu Holdingowi Komunalnemu 
Spółka  Akcyjna  realizacji  Zakładu  Termicznego  Przekształcania  Odpadów  w  Krakowie  i  uchwały  Nr 
LXXX/1048/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 września 2009 r. w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego 
(aportu) w postaci nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. oraz 
zmiany  uchwały  Nr  LV/488/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  10  lipca  1996  r.  w  sprawie  powołania 
KRAKOWSKIEGO  HOLDINGU  KOMUNALNEGO  –  Spółki  Akcyjnej  zmienionej  uchwałami  Nr 
LXXVI/736/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 kwietnia 1997 r. i Nr LVI/710/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 
listopada 2008 r., zarządza się co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu Nr 2287/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2010 r. 
w  sprawie  wniesienia  przez  Gminę  Miejską  Kraków  do  Krakowskiego  Holdingu 
Komunalnego  S.A.  wkładu  niepieniężnego  (aportu)  w  postaci  niezabudowanej 
nieruchomości,  z  przeznaczeniem  pod  budowę  Zakładu  Termicznego  Przekształcania 
Odpadów w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:

− §  2  ust.  2  przyjmuje  następujące  brzmienie:  „Łączna  wartość  podatku  VAT wynosi 
1 032 700 (słownie: jeden milion trzydzieści dwa tysiące siedemset) zł”,

− §  5  przyjmuje  następujące  brzmienie:  „Wniesienie  wkładu  niepieniężnego  o  którym 
mowa w § 1 nastąpi po uzyskaniu przez Krakowski Holding Komunalny S.A. Decyzji o 
Ustaleniu  Lokalizacji  Inwestycji  Celu  Publicznego  –  Zakładu  Termicznego 
Przekształcania Odpadów w Krakowie na przedmiotowej nieruchomości”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


